
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2018 IR 

2019 METAIS TAISYKLIŲ KEITIMO 

 

2018 m. kovo 15 d. Nr. 11-53 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2018 m. sausio 23 d. nutarimą Nr. 

45Sv-08,  

n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2018 ir 2019 metais 

taisykles, patvirtintas Senato 2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 11-30, pakeisti šia tvarka:  

1. I skyriaus Priėmimo į pirmosios pakopos studijas 1 punkto Pirmosios pakopos studijų 

programų, vykdomų anglų kalba, sąraše sveikatos mokslų studijų krypčių grupėje įrašyti 

Ergoterapijos (kodas 6121GX015) studijų programą.  

2. II skyriaus Priėmimo į antrosios pakopos studijas 1 punkto Antrosios pakopos studijų 

programų, vykdomų anglų kalba, sąraše verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupėje 

Tarptautinių turizmo renginių vadybos studijų programai įrašyti išnašą „2018 m. priėmimas 

nevykdomas. Priėmimas vykdomas 2019 m.“.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


